様式第1号

都市公園既納利用料還付願

　　年　　月　　日
（花畑広場指定管理者）
熊本城ホール運営共同事業体
代表団体 株式会社コンベンションリンケージ
代表取締役 平位　博昭　宛

還付請求者

住所（所在地）

団　 体 　名

氏名（代表者）　　　　　　　　　　　　印

熊本市都市公園既納利用料還付基準第5条の規定により下記のとおり願います。

記

１．還付金額　　　金　　　　　　　　　円

２．使用日時　　　　　　　　年　　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　時　　　分から　　　時　　　分

３．使用場所

４．還付理由
(1)　不可抗力によるため
　　 不可抗力の内容（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

(2)　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

以上

様式第2号
都市公園既納利用料請求書
　　年　　月　　日
（花畑広場指定管理者）
熊本城ホール運営共同事業体
代表団体 株式会社コンベンションリンケージ
代表取締役 平位　博昭　宛

請求者

住所（所在地）

団　 体 　名

氏名（代表者）　　　　　　　　　　　　印

	金額
	億
	千
	百
	十
	万
	千
	百
	十
	円

都市公園利用料還付金　として、上記の金額を請求します。

　　　振込先
	銀行名　　　　　　　　　　　　　　　支店名

	預金種別　　普・当座・その他　　　　口座番号

	フリガナ

	口座名義人

（請求内訳）
還付金額　　　金　　　　　　　　　円

使 用 日　　　　　　　　年　　　月　　日

使用場所

還付理由